

Frame Invest 1 ApS

C/O Morten Stahlschmidt, L.F.Cortzens Vej 7, 2830 Virum

CVR-nr. 41 97 92 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Morten Stahlschmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frame Invest 1 ApS C/O Morten Stahlschmidt L.F.Cortzens Vej 7 2830 Virum
	CVR-nr.: 41 97 92 40
	Stiftet: 28. december 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans-Jørgen Hansen, Formand Jesper Ring Jacob Brandt Nielsen Morten Stahlschmidt Andreas Lau Borch-Hansen
Direktion	Morten Stahlschmidt, Adm. direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Openframe Holding ApS, København N

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab, samt drive investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -2.147 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende

Selskabets ledelse er opmærksomme på at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalgrundlaget og dermed er omfattet af selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse gør opmærksom på, at selskabets kapitalejere vil tilføre den fornødne likviditet til at fortsætte kommende års planlagte drift, der tillige skal ses i lyset af at selskabets kapitalejere har ydet selskabet lån til sikring af selskabets kapitalberedskab.

Selskabets ledelse forventer, at selskabets investeringer på sigt vil medføre, at selskabets egenkapital retableres ved egenindtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-16.610	-12.261
Andre finansielle indtægter	52	69
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.118.621	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-12.103	-27.050
Resultat før skat	-2.147.282	-39.242
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.147.282	-39.242
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.147.282	-39.242
Disponeret i alt	-2.147.282	-39.242

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresser	418.000	2.536.621
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>418.000</u>	<u>2.536.621</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>418.000</u>	<u>2.536.621</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>4.462</u>	<u>13.592</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.462</u>	<u>13.592</u>
	Aktiver i alt	<u>422.462</u>	<u>2.550.213</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-2.245.046	-97.764
Egenkapital i alt	-2.195.046	-47.764
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.474.505	2.008.058
Anden gæld	133.628	580.544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.617.508	2.597.977
Gældsforpligtelser i alt	2.617.508	2.597.977
Passiver i alt	422.462	2.550.213

1 Selskabets kapitalforhold

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-58.522	-8.522
Årets overførte overskud eller underskud	0	-39.242	-39.242
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-97.764	-47.764
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.147.282	-2.147.282
	50.000	-2.245.046	-2.195.046

Noter

1. Selskabets kapitalforhold

Selskabets ledelse er opmærksomme på at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalgrundlaget og dermed er omfattet af selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse gør opmærksom på, at selskabets kapitalejere vil tilføre den fornødne likviditet til at fortsætte kommende års planlagte drift, der tillige skal ses i lyset af at selskabets kapitalejere har ydet selskabet lån til sikring af selskabets kapitalberedskab.

Selskabets ledelse forventer, at selskabets investeringer på sigt vil medføre, at selskabets egenkapital retableres ved egenindtjening.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
	<u>2024</u>	<u>2023</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	12.103	27.050
	<u>12.103</u>	<u>27.050</u>

4. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2024	2.536.621	2.536.621
Kostpris 31. december 2024	<u>2.536.621</u>	<u>2.536.621</u>
Årets nedskrivninger	-2.118.621	0
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>-2.118.621</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>418.000</u>	<u>2.536.621</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Openframe Holding ApS, København N	44,85 %	934.057	-4.949.816
		<u>934.057</u>	<u>-4.949.816</u>
